
 

 

Warszawa, 25 sierpnia 2023 r. 

NIKIDW.SSZ.26.15.2023.6.EG 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania na: „Usługę druku i dystrybucji pakietu książek szkolnych pod 

tytułem Poznaj dawną wieś” – NIKiDW/P/13/2023 

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie 

Przedmieście 66, 00 - 322 Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej 

„ustawą pzp”, zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym określonym w art. 275 pkt 2). 

 

Wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Instytut Analiz Gospodarczych Sp. z o.o. 

ul. Leszno 21/205  

01-199 Warszawa  

za cenę: 338 400,00 zł brutto  

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy pzp.  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ  

i zgodnie z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 

oceny „Cena”  

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

1 

Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42 

71-062 Szczecin  
79,44 79,44 

2 

Drukarnia Częstochowskie Zakłady  

Graficzne Sp. z o. o 

Al. NMP 52  

42-200 Częstochowa. 

55,85 55,85 



 

2 
 

3 

PROGRAF Drukarnia Cyfrowa –  

Sławomir Jagiełło 

Al. Stanów Zjednoczonych 20a 

03-964 Warszawa 

Oferta odrzucona 

4 

1) ABA Papier Int. spółka z o.o. 

2) Spółdzielczy Zespół Ekonomii Społecznej 

3) Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spn. 

S. – pełnomocnik 

1) ul. Heyki 27 70-631 Szczecin 

2) ul. Tytusa Chałubińskiego 8 00-613 

Warszawa 

3) ul. Dworcowa 2 66-470 Kostrzyn nad Odrą 

66,22 66,22 

5 

Instytut Analiz Gospodarczych Sp. z o.o. 

ul. Leszno 21/205  

01-199 Warszawa 

100,00 100,00 

 

W postępowaniu zostały odrzucona oferta nr 3 - PROGRAF Drukarnia Cyfrowa – Sławomir 

Jagiełło.  

Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust. 1 pkt 8) w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień 

dotyczących wyliczenia ceny części składowej przedmiotu zamówienia. Zaoferowana cena 

w zakresie usługi dystrybucji budziła wątpliwości Zamawiającego co do możliwości 

wykonania tej części przedmiotu zamówienia. Wykonawcy nie złożył wyjaśnień 

w wyznaczonym terminie. 

 

 

 


